
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Spaccini Antonella: Tel. 0744-498221– mail: usp.tr@istruzione.it; antonella.spaccini@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017;  

 

VISTA l’O.M. 221 del 12.04.2017, concernente norme di attuazione del predetto contratto integrativo; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 489 del 20 luglio 2017 con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi del personale docente degli Istituti di 2° grado per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTA la comunicazione della Prof.ssa Mastromatteo Elisa pervenuta in data 24 luglio 2017, prot. n.4569, 

in cui dichiara di aver compilato erroneamente la domanda di trasferimento, alla voce relativa per gli 

utilizzati nell’a.s. 2016/17, in quanto la stessa ha avuto un provvedimento di assegnazione 

provvisoria nel medesimo anno scolastico; 

 

RITENUTO  necessario apportare modifiche ai trasferimenti e passaggi disposti con Decreto prot. n.489 

del del 20 luglio 2017 nell’esercizio di potere di autotutela dell’Amministrazione 

 

 

DECRETA 

 

 

 I trasferimenti e i passaggi del personale docente degli Istituti di II°, per l’ anno scolastico 2017/18, 

sono così modificati: 

 

 

Classe di concorso AB24 

 

MASTROMATTEO ELISA 27/03/1980 TR      punti 45 

 

E’ annullato il passaggio di ruolo provinciale  da TRMM82103P – NARNI “UMBERTO I” 

       a TRPS020009 – TERNI LIC. SCIENT. “GALILEI” 

 

 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000502.27-07-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Spaccini Antonella: Tel. 0744-498221– mail: usp.tr@istruzione.it; antonella.spaccini@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 

BENEDETTI MARIA GIUSEPPINA 03/011/1963 TR     punti 162 

 

E’ disposto il passaggio di ruolo provinciale  da TRMM045005 – TERNI“DA VINCI – NUCULA 

       a TRPS020009 – TERNI LIC. SCIENT. “GALILEI” 

 

 

La docente Mastromatteo Elisa viene restituita al ruolo provinciale di provenienza presso l’istituzione 

scolastica TRMM82103P – NARNI “UMBERTO I”. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. n.39 /1993 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla Prof.ssa Mastromatteo Elisa per tramite scuola di titolarità 

Alla Prof.ssa Benedetti Maria Giuseppina per tramite scuola di titolarità 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi 

Alla Direzione Provinciale del Tesoro; 

All’Albo 

Alle OO.SS. della Provincia 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2017-07-25T09:52:40+0000
	SANTAGATA ROBERTO




